PRESS RELEASE
2026年 1月 14日

報道機関 各位

第 6回 長崎大学フォトコンテスト表彰式
～長崎大学の魅力を伝える 5つの受賞作品が決定～

第 6回 長崎大学フォトコンテストの受賞作品が決定しましたので、お知らせいたします。
応募作品総数 74点から選ばれた受賞作品は、以下 URLよりご覧ください。

 長崎大学 HP ＞ 第 6回 長崎大学フォトコンテスト
 https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/guidance/kouhou/photo/2025/index.html

つきましては、表彰式を開催いたします。
詳細は下記のとおりですので、ぜひご来場ください。
取材にお越しいただける場合は、前日までに下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い

申し上げます。

                      記

■日時

2026年 1月 20日（火）10：00～10：30

■場所
 長崎大学事務局３階 第２会議室（長崎市文教町 1-14）※別添に地図あり

■出席者（予定）
 長崎大学 学長 永安 武
 審査員より
 ・森 慶太（長崎新聞社 情報技術担当局長 兼 情報技術部長）
 ・川良 真理（バッファロー企画主宰編集者）
 ・長崎大学写真部 部長
 受賞者 ５名（最優秀賞１名、部門賞２名、佳作２名）

【本リリースに関するお問い合わせ先】
 長崎大学広報戦略本部

TEL：095-819-2007  E-MAIL：kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp

https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/guidance/kouhou/photo/2025/index.html

別添

事務局３階 第２会議室